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Danışman: Doç. Dr. Şensin AYDIN YAĞMUR 
 
Dünyada bugün yenilenemeyen enerji kaynaklarının yetersiz olması ve hızla azalması sebebiyle enerjinin 
verimli kullanılması ve sürdürülebilir çevre konularının önemi artmıştır. Tüketilen enerjinin yaklaşık 
%40’ının binalardan kaynaklı olduğu bilinmektedir (International Energy Agency, 2012). Binalardaki 
enerji kayıplarının çoğu yapıların dış cephelerinde ve dış ortam koşullarına direnci en düşük yapı elemanı 
olan pencere camlarından kaynaklanmaktadır. Geçmişten günümüze kadar, daha dayanıklı cam türlerinin 
üretimi ve yeni yapım yöntemlerinin geliştirilmesi, cam malzemenin pencereler dışında da yapısal olarak 
kullanılmasına olanak sağlamıştır. Böylece cam yalnızca ışığı içeri alan duvarlardaki pencere açıklıkları 
olarak değil, duvarın kendisi olarak da kullanılmıştır. Camın yapı kabuğu olarak kullanılması, güneş 
kontrolü ve iç ortamda kullanıcı konfor koşullarını sağlamak gibi sorumluluklar taşımasına da sebep 
olmuştur. Gelişen cam teknolojileri, ısısal performans ve ışık geçiricilik özellikleriyle iç ortam konfor 
koşullarına etki ederek bina enerji performansına olumlu katkılar sağlamaktadır. 

 
Cam teknolojisindeki gelişmeler, ısısal performans, günışığından yararlanma ve güneş kontrolü 
konusunda birçok seçenek sunmaktadır. Pencere camı özelliklerine ilişkin doğru seçimler yaparak bina 
enerji performansının artırılması olanaklıdır. Bu çalışmada ilk olarak farklı cam türleri konusunda bilgiler 
verilmiştir. Sonrasında bir eğitim yapısındaki iki derslik ele alınarak Design Builder programı yardımıyla 
farklı türdeki camların günışığı ve ısısal performansları karşılaştırılarak bütünleşik olarak sonuçlar 
değerlendirilmiştir. Değerlendirmeler yalnızca güneş enerjisinin statik koşulları değil, dinamik koşulları 
da dikkate alınarak yapılmıştır. Sonuçlar tasarımcılara yapı tasarımının enerji verimliliği ile ilgili ön karar 
aşamasında, cam özellikleri ile ilgili veri oluşturması açısından önemlidir. 
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